

Tilkynning um fyrirhugaða breytingu á starfsemi

sbr. lög nr. 7/1998 um hollustuhætti og mengunarvarnir

1. Upplýsingar um rekstraraðila:

Rekstraraðili/starfsleyfishafi: Nordic Fish Leather ehf.
Kennitala rekstraraðila: 601219-0930
Heimilisfang: Almannakór 9, 203 Kópavogur
Starfsemi: Sútun og litun á fiskroði (Tan3 ekki ætlað til manneldis)
Heimilisfang starfstöðvar: Borgarmýri 5, 550 Sauðárkrókur
Útgáfudagur starfsleyfis: 20. desember 2017
Starfsleyfi rennur út: 20. desember 2029
Tengiliður (nafn og sími): Hlynur Ársælsson Sími 8541419
Annað:

2. Upplýsingar um starfsemi:

Greinargerð um breytingu á starfsemi:

Eingöngu er um að ræða flutning á starfsstöð fyrirtækisins frá Sauðárkróki til Tálknafjarðar. Að öðru leyti er starfsemin á allan hátt óbreytt.

Breytingar á umfangi:

Engar breytingar eru á umfangi.

Breytingar á starfsháttum/tækni:

Engar breytingar eru á starfsháttum eða tækni.

Breytingar á staðhátum/staðsetningu:

Starfsstöð flytst frá Borgarmýri 5, 550 Sauðárkróki til Strandgötu 25, 460 Tálknafirði.

Breytingar á efnanotkun:

Engar breytingar eru á efnanotkun.

Breytingar á losun:

Engar breytingar eru á losun.

Breytingar á úrgangsmeðhöndlun/endurnýtingu:

Engar breytingar á úrgangsmeðhöndlun/endurnýtingu.

Breytingar á vöktun:

Engar breytingar á vöktun nema sem snýr að staðháttum.

Breytingar á skipulagsáætlunum sem hafa áhrif á starfsemina:

Engar breytingar á skipulagsáætlunum.

Er breytingin á starfseminni (framkvæmdinni) matsskyld eða tilkynningarskyld sbr. lög nr. 111/2021 umhverfismat framkvæmda og áætlana?¹

Breytingin er ekki matsskyld.

Breytingar vegna nýrra krafna sbr. BAT (bestu aðgengilegu tækni):

Engar breytingar vegna nýrra krafna. Starfsemin er vel undir BAT mörkum.

Eru skilyrði í starfsleyfi sem rekstraraðili telur að þurfi að breyta? Ef svo er hvaða skilyrði er óskað eftir að breyta?

Nei.

Annað:

3. Endurskoðun starfsleyfis:

Þegar tilkynning rekstraraðila með gilt starfsleyfi um fyrirhugaða breytingu á starfsemi berst Umhverfisstofnun mun stofnunin meta:

1. hvort breytingin rúmist innan starfsleyfis
2. eða hvort breytingin kalli á breytingu á starfsleyfisskilyrðum

Gjaldtaka fer eftir 4. gr. gjaldskrár stofnunarinnar.

Rekstraraðili staðfestir að upplýsingar í tilkynningu um fyrirhugaða breytta starfsemi séu réttar og gefnar eftir bestu vitund. Athuga ber að tilkynningin veitir ekki heimild til að breyta starfseminni eins og hún hefur verið tilkynnt, heldur verður að bíða niðurstöðu Umhverfisstofnunar um hvort breytingin rúmist innan starfsleyfis eða hvort breytingin kalli á breytingu á starfsleyfisskilyrðum.

Við endurskoðun starfsleyfis getur Umhverfisstofnun óskað eftir öllum þeim upplýsingum sem nauðsynlegar eru til að endurskoða starfsleyfisskilyrðin. Rekstraraðila verður tilkynnt um niðurstöðu Umhverfisstofnunar.

Tálfnafjörður 15.febrúar 2024

Hlynur Ársælsson - kt: 190970-3299

Staður og dags.

Undirritun fyrirvarsmanns rekstraraðila (nafn og kt.)